平成 30 年７月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社ウッドフレンズ

代表者名  代表取締役 前田 和彦

（コード番号 8886 ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先 上席執行役員経理部長 笹原 利明

電話 052-249-3504

(訂正)「平成30年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成30年７月11日に公表いたしました「平成30年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

添付資料３ページ１．経営成績等の概況（1）当期の経営成績の概況③当期の業績＜セグメントの実績

＞の記載に一部誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

（訂正前）

ｃ 都市事業

 売上高 セグメント利益 前年同期比の主因

当期実績 2,764 百万円 186 百万円 前年に着工した RC 造賃貸マンションの販

売が完了し売上高増加。同要因により、利

益が黒字に転換。 前年同期比 496.1％減 －

（訂正後）

ｃ 都市事業

 売上高 セグメント利益 前年同期比の主因

当期実績 2,764 百万円 186 百万円 前年に着工した RC 造賃貸マンションの販

売が完了し売上高増加。同要因により、利

益が黒字に転換。 前年同期比 496.1％増 －

以 上